富山経 協発 第８ ２号

２０２５年１０月２７日

  委 員 各 位

一般社団法人 富山県経営者協会

                              人事・労務政策委員会

                               委員長  大門 督幸

人事･労務政策委員会「定例委員会」開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は、当委員会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、下記のとおり２０２５年度第３回定例委員会を開催いたします。委員会に先立ち

まして、富山県が実施する「企業と従業員のウェルビーイング創出事業」として、男性育

休の取得推進、男性の家事・育児参画推進をテーマとする講演会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。

敬  具

記

  １．日    時   ２０２５年１２月１２日（金） １５：００～１７：３０

２．場    所  富山経営者協会 研修室

富山市牛島新町５番５号 タワー111ビル１階

３．内    容   第１部 『講 演 会』 １５：００～１６：３０

タイトル 共育時代の両立支援 ― 法改正対応と課題解決のヒント ―

講 師  岡本なおみ社会保険労務士オフィス

社会保険労務士  岡本 尚美 氏

         第２部 『定例委員会』 １６：４０～１７：３０

(1)２０２５年度事業実施報告

(2)２０２６年度事業計画(案)

(3)その他

※当日講演会は一般会員様にも案内し、オンラインによりご視聴いただく予定です。

［情報交換会］ 場 所 和食 ティファニー（アーバンプレイスビル 14階）

会 費 ７，０００円（当日ご持参ください。）

         以 上

【連絡先】 一般社団法人 富山県経営者協会〔事務局：上田・小森・横井〕

E-mail:yokoi@toyama-keikyo.jp TEL(076)441-9588 FAX(076)441-9952

出欠のご回答については、下記の手順でお願いいたします。

① メール案内文の URL を押す。

② 会員専用ページの『ログイン』画面に遷移します。

③ 「ID」・「パスワード」を入力後、ログインを押す。

④ 人事・労務政策委員会「定例委員会」の『出欠確認フォーム』からそれぞれの出欠

回答ができます。回答は、１２月 1 日(月)までにお願いします。

※詳しくは「会員専用ページの利用マニュアル P3～P5」をご覧ください。